
Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul - 
ASSOMASUL, no dia 05/06/2024. 
Número da edição: 3603

CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ

Portaria N.º 034/2024

De 03 de junho de 2024     

JOÃO PAULO DA SILVA SOUZA  ,     Presidente da Câmara Municipal de Batayporã, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas no art. 30, item VII, alínea “g” e
“j” do Regimento Interno desta edilidade, etc.; 

RESOLVE     

Art. 1º - Fica nomeado para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de Direção Executiva do
Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Batayporã, da Lei nº 1.350, de 1º de março de 2024,
MAICON DIEGO MARTINS, portador da Cédula de Identidade RG nº 1453419 SSP/MS e CPF nº
030.712.481-99, com efeitos retroativos a partir de 01 de junho de 2024. 

Art. 2º -  As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por conta de verbas
próprias constantes do orçamento vigente, suplementadas se necessário. 

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor nesta data, afixação ou publicação revogando-se as disposições
em contrário. 

Gabinete da Presidência, aos três dias do mês de junho de 2024. 

________________________________ 

JOÃO PAULO DA SILVA SOUZA     

Presidente 

Registrada em livro próprio da Secretaria da Câmara Municipal e afixada em local de costume, na
forma da lei, em data acima. 

Matéria enviada por LÍVIA LEAL DOS SANTOS RODRIGUES 


	RESOLVE
	JOÃO PAULO DA SILVA SOUZA

